

Self-Titled ApS

Fadet 37, 3. tv, 1799 København V
CVR-nr. 42 19 78 31

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Stephanie Flindt Aagaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Erklæringer

| | |
|-------------------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december

| | |
|--------------------------|-------|
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Self-Titled ApS Fadet 37, 3. tv 1799 København V |
| | CVR-nr.: 42 19 78 31 Stiftet: 8. marts 2021 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stephanie Flindt Aagaard |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.654 kr. mod -1.277 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|----------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Bruttotab | | -2.530 | -16.705 |
| <hr/> | | | |
| Driftsresultat | | -2.530 | -16.705 |
| <hr/> | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 16.071 | 15.666 |
| Andre finansielle omkostninger | | -402 | -188 |
| Resultat før skat | | 13.139 | -1.227 |
| <hr/> | | | |
| Skat af årets resultat | | -2.485 | 0 |
| Årets resultat | | 10.654 | -1.227 |
| <hr/> | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | 61.000 |
| Overført resultat | | -56.846 | -62.227 |
| I alt | | 10.654 | -1.227 |
| <hr/> | | | |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 20.000 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 20.000 | 20.000 |
| Anlægsaktiver | | 20.000 | 20.000 |
| <hr/> | | | |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder | | 424.962 | 409.097 |
| Tilgodehavender | | 424.962 | 409.097 |
| Likvide beholdninger | | 43.504 | 43.328 |
| Omsætningsaktiver | | 468.466 | 452.425 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 488.466 | 472.425 |
| <hr/> | | | |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Anpartskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 153.095 | 209.941 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 67.500 | 61.000 |
| Egenkapital | | 260.595 | 310.941 |
| <hr/> | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.671 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.671 | 0 |
| <hr/> | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.501 | 10.000 |
| Selskabsskat | | 814 | 0 |
| Anden gæld | | 212.885 | 151.484 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 226.200 | 161.484 |
| Gældsforpligtelser | | 226.200 | 161.484 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 488.466 | 472.425 |
| <hr/> | | | |

Medarbejderforhold

2

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 209.941 | 61.000 | 310.941 |
| Forslag til resultatdisponering | | -56.846 | 67.500 | 10.654 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte | | | -61.000 | -61.000 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | 153.095 | 67.500 | 260.595 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------|
| 1 Finansielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Kapitalandele i associerede virksomheder |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 20.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 20.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 20.000 |

2 | Medarbejderforhold

| | | |
|--------------------------------------------------|---|---|
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 0 | 1 |
|--------------------------------------------------|---|---|
